Fonte Publicado no BI 24, 23 jun. 2017, p. 3.

CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO

ATO Nº 160/CSJT.GP.SG., DE 22 DE JUNHO DE 2017

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO

TRABALHO, no uso da atribuição prevista no inciso XXVIII do art. 10 do Regimento
Interno do CSJT,

Considerando o constante do Memorando CGPES/ CSJT Nº 27, de 21

de junho de 2017;

RESOLVE:

Designar a servidora RENATA CRISTINA HABERMAN VICENTE DA

ROCHA, código 40276, Técnico Judiciário, Área Administrativa, para exercer a
função comissionada de Supervisor, Nível FC-5, da Tabela de Funções
Comissionadas da Seção de Informações Gerenciais da Coordenadoria de Gestão de
Pessoas do Conselho Superior da Justiça do Trabalho, em vaga decorrente da
dispensa da servidora Fernanda Brant de Moraes Londe.

Ministro IVES GANDRA DA SILVA MARTINS FILHO